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Nasiona Heimia salicifolia
szt.3 PWxx114
Cena 13,08 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy PWxx114

Kolor żółty

Opis produktu

Nasiona Heimia salicifolia
Heimia salicifolia

Heimia salicifolia to krzew z rodziny krwawnicowatych, dorastający do trzech metrów wysokości. Roślina ta pochodzi z zarośli i dorzecza Rio
Grande od dalekiego południowego krańca Teksasu przez Meksyk i Amerykę Środkową po Argentynę. Jest to rozłożysty krzew o wąskich
zielonych liściach, wiosennym i jesiennym kwitnieniu żółtych kwiatów i atrakcyjnych czerwonawych łodygach. Z kątów liści kwitną samotne,
krótko szypułkowe żółte kwiaty. Każdy kwiat (3/4 ”średnicy) ma kielich dzwonkowaty, 5-7 płatków, 10-13 pręcików. Płatki opadają zaraz po
otwarciu kwiatów. Liście rośliny są wierzbopodobne, wąskie, podłużne do liniowo-lancetowatych, osiągają długość 3,5 cala. Owoce to suche,
zaokrąglone 4-komórkowe kapsułki zawierające bardzo drobne nasiona. 

Ta roślina ozdobna o atrakcyjnych kwiatach ma bardzo długie korzenie dzięki czemu nawet w największą suszę potrafi zaopatrzyć się w wodę,
nawet gdy susza zniszczy wszystkie rośliny wokół, Heimia nadal żyje i czuje się dobrze. Mrozoodporność wg USDA strefy 9-11. Heimia
występująca głównie w regionach subtropikalnych, chociaż występuje również w tropikach, zwykle na wysokości powyżej 600 metrów.

Rozmnażanie sinicuichi z nasion oraz jej uprawa jest procesem bardzo prostym - wysiewamy heimię wysypując nasiona na powierzchnie
podłoża oraz dociskając ją delikatnie np. palcem. Następnie zraszamy podłoże spryskiwaczem i nakrywamy doniczkę folią w celu podniesienia
wilgotności. Jeżeli nasiona były dobrej jakości, zobaczymy kiełki już po 7-10 dniach. Znacznie bardziej czasochłonna jest uprawa heimi do
momentu zbioru - w ciągu pierwszego roku rzadko kiedy przekroczy ona wysokość 10 cm. Przez pierwsze dwa miesiące roślinę nawadniamy
jedynie przez zraszanie, ponieważ podlewając je tradycyjnie możemy utopić młode siewki. Warto wspomnieć, że heimia ma bardzo silny system
korzeniowy i jest odporna na susze. Po dwóch miesiącach uprawy można zdjąć folię i zacząć normalnie nawadniać i nawozić sinicuichi. Nie jest
ona wymagająca - wystarczy umiarkowane nawożenie oraz dużo słońca i nieco wody. Po pierwszym roku uprawy tempo wzrostu podniesie się
do mniej więcej 20 cm/ rok. 

Opakowanie zawiera 3 szt. nasion

 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Roślina ta była wykorzystywana do sporządzania maści, a także herbat i ekstraktów. Meksykańscy szamani używają
"sinicuichi" w swych rytuałach (garść ziela kruszą i pozostawiają w wodzie na słońcu przez kilka dni, aż sfermentuje).
Indianie twierdzili że dzięki "sinicuichi" można było uzyskać kontakt z przodkami, oraz kierować pamięcią nawet do
czasów prenatalnych. Była utożsamiana przez Indian z Bogiem Słońca.
Heimia wykazuje działanie: przeciwbólowe, uspokajające, wyciszające, euforyczne, moczopędne, rozkurczowe,
rozluźniające na mięśnie szkieletowe, w niewielkim stopniu obniża tętno. obniża temperaturę ciała. Alkaloidy zawarte
w Heimi mają działanie antycholinergiczne. Liście są przeciwskurczowe, przeciwsyfilityczne, ściągające, wymiotne,
moczopędne, przeciwgorączkowe, hemostatyczne, przeczyszczające, uspokajające, potowe, tonizujące i wrażliwe.
Wlew służy do stabilizacji ciśnienia krwi i łagodzenia niepokoju. Roślinę stosuje się najczęściej w leczeniu dolegliwości
syfilitycznych. 
Odwar z rośliny jest stosowany jako przemywanie w celu złagodzenia skutków trującego bluszczu (Rhus
toxodendron).
Liście tego krzewu były używane leczniczo i psychoaktywnie już od czasów Azteków. Szamani nadal używają tej
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rośliny do dziś. Liście mogą być używane suche lub świeże do przygotowania herbaty (sinicuichi), która podobno
powoduje euforię, zmianę czasu / miejsca, rozluźnienie mięśni i działanie przeciwzapalne. Suszone liście są czasami
palone w formie papierosa. Podobno użycie Sinicuichi powoduje, że widzenie staje się żółte, stąd czasami używana
nazwa zwyczajowa otwieracza do słońca dla tego krzewu. Pomimo niektórych z dziwnych efektów, które podobno
występują przy stosowaniu Sincuichi, roślina ta może być legalnie kupowana, uprawiana i używana jako roślina
ozdobna lub w innym celu. Roślina z racji powodowania dość subtelnych efektów oraz braku możliwości uzależnienia
jest traktowana jako "legal high" - legalna używka.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.
Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych
usług i naszemu profesjonalizmowi.
Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.
Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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